
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 390 000 €

Reference: R5046601  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 119m  Terrace: 40m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nádherný apartmán v první linii na pláži v The Edge, Estepona Vítejte v jedné z nejlepších luxusních rezidencí na Nové
Zlaté míli - v úžasném apartmánu se 3 ložnicemi, který se nachází v exkluzivní urbanizaci The Edge u pláže, západně od
Estepony. Tento dům ve druhém patře kombinuje elegantní moderní design s bezkonkurenční polohou, která nabízí
panorama?cký výhled na Středozemní moře a prvotřídní vybavení. Apartmán se nachází jen pár kroků od pláže a v pěší
vzdálenos? od místních obchodů a restaurací a zároveň jen 5-10 minut jízdy autem od pulzujícího přístavu a půvabného
centra města Estepona. Prostorný obývací a jídelní prostor je zalitý přirozeným světlem a plynule propojený s elegantní,
plně vybavenou otevřenou kuchyní. Hlavní apartmá má vlastní šatnu a koupelnu, zaCmco dvě ložnice pro hosty sdílejí
stylovou koupelnu. Pro větší pohodlí je k dispozici také toaleta pro hosty. Vyjděte na krytou přední terasu a vychutnejte
si klidný výhled na krásně upravené zahrady, nekonečný společný bazén a šumící moře za ním. Druhá, jihozápadně
orientovaná zadní terasa vybízí k odpočinku v hřejivé záři večerního slunce. K dalším výhodám patří podzemní
parkoviště, soukromá komora a přístup k výjimečnému zázemí v areálu: - 24hodinová ostraha - Velkolepý venkovní
bazén obklopený vzrostlými zahradami - Vyhřívaný vnitřní bazén - Plně vybavená posilovna - Lázně a sauna Ať už
hledáte luxusní prázdninové útočiště nebo celoroční bydlení u moře, tento apartmán nabízí dokonalou kombinaci
pohodlí, stylu a polohy.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 390 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


